
1 

 

 

 

Atklāta konkursa 

„Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas pārvaldes kuģiem” 

Identifikācijas Nr. VBOP 2019/15 

Z  I Ņ O J U M S 

 

 

Ziņojums sagatavots: Ventspilī, 2019.gada 22.jūlijā                                                                                                         

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 

2014.gada 27.februāra lēmumu Nr.3/15 „Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu 

komisijām” (ar 14.10.2016. lēmuma Nr.13/2 grozījumiem) sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Andis Jansons  

Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis 

Komisijas sekretāre: Ilze Remerte 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2019/15 

 

Iepirkuma priekšmets: Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas pārvaldes 

kuģiem. Apjoms – līdz 100 t/mēnesī. 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss.  

                                                                           

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta 

mājas lapā www.portofventspils.lv. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2019.gada 15.jūlijam plkst. 1600 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana sākas tūlīt pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 

2019.gada 15.jūlijā plkst. 1600.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas 

pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums - viszemākā 

līgumcena. 

Piedāvājumu izvērtēšanas kritērijs: cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana pamatojama ar to, 

ka pakalpojuma izpildes prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu 

vērtējami kritērija ietvaros un kam būtu nozīmes piedāvājuma izvēlē. 

 

Kvalifikācijas prasības pretendentiem: 

Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam iepriekšējo 3 (trīs) pārskata gadu laikā (ciktāl 

informācijas par šo apgrozījumu ir pieejama, ņemot vērā pretendenta dibināšanas vai darbības 

uzsākšanas laiku)  jābūt vismaz 1 000 000 EUR (viens miljons euro) gadā, neskaitot PVN.  

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam 

finanšu apgrozījumam ir jābūt vismaz 1 000 000 EUR (viens miljons euro) gadā, neskaitot 

PVN. 

Pretendentam jābūt atbilstošai pieredzei šajā iepirkumā paredzētā apjomā. Pēdējo 3 (trīs) gadu 

(2016. - 2019.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) laikā jābūt veiktām vidēji 

100 t mēnesī marķētās dīzeļdegvielas piegādēm. 

http://www.portofventspils.lv/
http://www.portofventspils.lv/
http://www.eis.gov.lv/


2 

 

 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2019.gada 15.jūlijam plkst.16.00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

EIS e-

konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot 

PVN) par 1t 

 

 

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “Pirmas” 40103716379 
15.07.2019. 

11.18 
562.89 

 

Apdrošināšanas polise 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

2. SIA “Neste Latvija” 40003132723 
15.07.2019. 

11.30 
610.72 

 

Bankas garantija 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

3. SIA “Baltimar VT” 40103091281 
15.07.2019. 

12.50 
571.31 

 

Ieskaitījums 

4. SIA “SUMATA” 41203006308 
15.07.2019. 

12.50 
584.83 

Apdrošināšanas polise 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

 

 

 

2019.gada 07.jūnija Iepirkumu komisijas sēde 

Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekli Ojārs Rudzītis. 

Sēdi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem” nolikuma apstiprināšana. 

 

Izskatot Ventspils brīvostas pārvaldes atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde 

Ventspils brīvostas pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2015/61, nolikumu 

 

Komisija nolēma: 

Apstiprināt atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2019/15, nolikumu. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Māris Petrovskis 

      

 

 

2019.gada 19.jūnija Iepirkumu komisijas sēde 

Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekli Māris Petrovskis. 

Sēdi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem” nolikuma grozījumu un skaidrojumu apstiprināšana. 

 

 



3 

 

 

 

Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “PIRMAS” iesniegumu sniegt skaidrojumu par 

atklātā konkursa nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.1 un nolikuma 

grozījumi Nr.1. 

 

Izskatot Ventspils brīvostas pārvaldes atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde 

Ventspils brīvostas pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2015/61, nolikuma 

skaidrojumus Nr.1 un nolikuma grozījumus Nr.1 

 

Komisija nolēma: 

Apstiprināt atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2019/15, nolikuma skaidrojumus Nr.1 un 

nolikuma grozījumus Nr.1. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis 

      

 

 

2019.gada 20.jūnija Iepirkumu komisijas sēde 

Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekli Māris Petrovskis. 

Sēdi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem” nolikuma grozījumu un skaidrojumu apstiprināšana. 

 

Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “PIRMAS” iesniegumu sniegt skaidrojumu par 

atklātā konkursa nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.2 un nolikuma 

grozījumi Nr.2. 

 

Izskatot Ventspils brīvostas pārvaldes atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde 

Ventspils brīvostas pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2015/61, nolikuma 

skaidrojumus Nr.2 un nolikuma grozījumus Nr.2 

 

Komisija nolēma: 

Apstiprināt atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2019/15, nolikuma skaidrojumus Nr.2 un 

nolikuma grozījumus Nr.2. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis 

      

 

       

2019.gada 15.jūlija piedāvājumu atvēršanas sanāksme 

Sanāksmē piedalās: Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ojārs 

Rudzītis un Irina Boļezina. 

Sanāksmi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem” piedāvājumu atvēršana. 

 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2019.gada 15.jūlijam plkst.16.00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 



4 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

EIS e-

konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot 

PVN) par 1t 

 

 

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “Pirmas” 40103716379 
15.07.2019. 

11.18 
562.89 

 

Apdrošināšanas polise 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

2. SIA “Neste Latvija” 40003132723 
15.07.2019. 

11.30 
610.72 

 

Bankas garantija 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

3. SIA “Baltimar VT” 40103091281 
15.07.2019. 

12.50 
571.31 

 

Ieskaitījums 

4. SIA “SUMATA” 41203006308 
15.07.2019. 

12.50 
584.83 

Apdrošināšanas polise 

(parakstīts e-dokuments 

pievienots EIS e-konkursu 

apakšsistēmā) 

 

 

2019.gada 16.jūlija Iepirkumu komisijas sēde 

Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks. 

Sēdi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem” piedāvājumu izvērtēšana. 

 

Izvērtējot SIA “Pirmas” piedāvājumu, Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu 

komisijai nav iespējas pārliecināties par to vai SIA “Pirmas” atbilst Iepirkumā izvirzītajiem 

izslēgšanas nosacījumiem, tā kā par SIA “Pirmas” padomes priekšsēdētāju Andriejus Paleičikas 

(Lietuvas Republika), padomes priekšsēdētāja vietnieku Jurgis Polujanskas (Lietuvas 

Republika) un padomes locekli Edvin Bachšijan (Lietuvas Republika) Latvijas Republikā 

esošās datu bāzes nenodrošina iespēju iegūt šādu informāciju.  

Sakarā ar to, nepieciešams pieprasīt SIA “Pirmas” iesniegt Lietuvas Republikas 

institūciju izsniegtas izziņas, kas apliecinātu, ka iepriekš minētās personas (SIA 

“Pirmas” padomes priekšsēdētājs Andriejus Paleičikas (Lietuvas Republika), padomes 

priekšsēdētāja vietnieks Jurgis Polujanskas (Lietuvas Republika) un padomes loceklis Edvin 

Bachšijan (Lietuvas Republika)) ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, 

kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts (-a) par vainīgu vai tam (-

i) nav piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru no šādiem noziedzīgiem 

nodarījumiem: 

noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 

ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 

organizācijas izdarītajos noziedzīgajos nodarījumos, 

kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, neatļauta 

piedalīšanās mantiskos darījumos, neatļauta labumu pieņemšana, komerciāla 

uzpirkšana, labuma prettiesiska pieprasīšana, pieņemšana vai došana, tirgošanās ar 

ietekmi, 

krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, ceļošana 

terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, terorisma draudi vai 

personas vervēšana vai apmācīšana terora aktu veikšanai, 

cilvēku tirdzniecība, 

izvairīšanās no nodokļu vai tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas. 



5 

 

 (izņemot, ja no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums, prokurora 

priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums, līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai ir pagājuši 3 (trīs) gadi) (Nolikuma 5.1.1. punkts). 

 

Komisija nolemj: 

1. Pieprasīt SIA “Pirmas” iesniegt Lietuvas Republikas institūciju izsniegtas izziņas, 

kas apliecinātu, ka minētās personas  - SIA “Pirmas” padomes priekšsēdētājs 

Andriejus Paleičikas (Lietuvas Republika), padomes priekšsēdētāja vietnieks 

Jurgis Polujanskas (Lietuvas Republika) un padomes loceklis Edvin Bachšijan 

(Lietuvas Republika) ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas 

spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts 

(-a) par vainīgu vai tam (-i) nav piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par 

jebkuru no šādiem noziedzīgiem nodarījumiem: 

noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās 

sastāvā ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai 

piedalīšanās šādas organizācijas izdarītajos noziedzīgajos nodarījumos, 

kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība 

kukuļošanā, neatļauta piedalīšanās mantiskos darījumos, neatļauta labumu 

pieņemšana, komerciāla uzpirkšana, labuma prettiesiska pieprasīšana, 

pieņemšana vai došana, tirgošanās ar ietekmi, 

krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, 

ceļošana terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, 

terorisma draudi vai personas vervēšana vai apmācīšana terora aktu 

veikšanai, 

cilvēku tirdzniecība, 

izvairīšanās no nodokļu vai tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas. 

2. Noteikt, ka papildus informāciju jāiesniedz līdz 2019.gada 30.jūlijam  EIS e-

konkursu apakšsistēmā. 

 

Balsojums: PAR 6            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Māris Petrovskis, 

Ojārs Rudzītis 

 

 

Izvērtējot SIA “Neste Latvija” piedāvājumu, Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu 

komisijai nav iespējas pārliecināties par to vai SIA “Neste Latvija” atbilst Iepirkumā 

izvirzītajiem izslēgšanas nosacījumiem, tā kā par SIA “Neste Latvija” padomes priekšsēdētāju 

Pentti Eero Kalervo Soikkeli (Somijas Republika), padomes locekli Iikka Samuli Krankkala 

(Somijas Republika) un apakšuzņēmēja SIA “Simeon” valdes locekli Juha Risto Lehtinen 

(Somijas Republika) Latvijas Republikā esošās datu bāzes nenodrošina iespēju iegūt šādu 

informāciju.  

Sakarā ar to, nepieciešams pieprasīt SIA “Neste Latvija” iesniegt Somijas Republikas 

institūciju izsniegtas izziņas, kas apliecinātu, ka iepriekš minētās personas (SIA “Neste 

Latvija” padomes priekšsēdētājs Pentti Eero Kalervo Soikkeli (Somijas Republika), padomes 

loceklis Iikka Samuli Krankkala (Somijas Republika) un apakšuzņēmēja SIA “Simeon” valdes 

loceklis Juha Risto Lehtinen (Somijas Republika)) ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai 

tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts (-a) par 

vainīgu vai tam (-i) nav piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru no šādiem 

noziedzīgiem nodarījumiem: 

noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 

ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 

organizācijas izdarītajos noziedzīgajos nodarījumos, 

kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, neatļauta 

piedalīšanās mantiskos darījumos, neatļauta labumu pieņemšana, komerciāla 

uzpirkšana, labuma prettiesiska pieprasīšana, pieņemšana vai došana, tirgošanās ar 

ietekmi, 

krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 



6 

 

 

 

terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, ceļošana 

terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, terorisma draudi vai 

personas vervēšana vai apmācīšana terora aktu veikšanai, 

cilvēku tirdzniecība, 

izvairīšanās no nodokļu vai tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas. 

 (izņemot, ja no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums, prokurora 

priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums, līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai ir pagājuši 3 (trīs) gadi) (Nolikuma 5.1.1. punkts). 

 

Komisija nolemj: 

1. Pieprasīt SIA “Neste Latvija” iesniegt Somijas Republikas institūciju izsniegtas 

izziņas, kas apliecinātu, ka minētās personas - SIA “Neste Latvija” padomes 

priekšsēdētājs Pentti Eero Kalervo Soikkeli (Somijas Republika), padomes loceklis 

Iikka Samuli Krankkala (Somijas Republika) un apakšuzņēmēja SIA “Simeon” 

valdes loceklis Juha Risto Lehtinen (Somijas Republika) ar tādu prokurora 

priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts (-a) par vainīgu vai tam (-i) nav 

piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru no šādiem noziedzīgiem 

nodarījumiem: 

noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 

ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 

organizācijas izdarītajos noziedzīgajos nodarījumos, 

kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, 

neatļauta piedalīšanās mantiskos darījumos, neatļauta labumu pieņemšana, 

komerciāla uzpirkšana, labuma prettiesiska pieprasīšana, pieņemšana vai došana, 

tirgošanās ar ietekmi, 

krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, 

ceļošana terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, 

terorisma draudi vai personas vervēšana vai apmācīšana terora aktu veikšanai, 

cilvēku tirdzniecība, 

izvairīšanās no nodokļu vai tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas. 

2. Noteikt, ka papildus informāciju jāiesniedz līdz 2019.gada 30.jūlijam  EIS e-

konkursu apakšsistēmā. 

 

Balsojums: PAR 6            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Māris Petrovskis, 

Ojārs Rudzītis 

 

 

Veicot pārbaudi Elektronisko iepirkumu sistēmā, Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu 

komisija, turpmāk “Komisijai”, ir konstatējusi, ka 2019.gada 15.jūlijā SIA “Sumata” ir nodokļu 

parāds Valsts ieņēmumu dienestam 52647.04 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likumā, turpmāk “Likums”, noteikto, 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs izslēdz pretendentu no dalības iepirkuma procedūrā, ja ir 

konstatēts, ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai 

valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi (tai skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā kādā no valstīm 

pārsniedz 150 euro.  

Nepieciešams pieprasīt iesniegt Valsts ieņēmuma dienesta izziņu/apliecinājumu  par nodokļa 

parāda neesamību 2019.gada 15.jūlijā SIA “Sumata”. 

 



7 

 

 

 

Komisija nolemj: 

1. Pieprasīt SIA “Sumata” Valsts ieņēmuma dienesta izziņu/apliecinājumu  par 

nodokļa parāda neesamību 2019.gada 15.jūlijā SIA “Sumata”. 

2. Noteikt, ka Valsts ieņēmuma dienesta izziņu/apliecinājums jāiesniedz EIS e-

konkursu apakšsistēmā līdz 2019.gada 26.jūlijam. 

 

Balsojums: PAR 6            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Māris Petrovskis, 

Ojārs Rudzītis 

 

 

 

2019.gada 19.jūlija Iepirkumu komisijas sēde 

Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks. 

Sēdi protokolē Komisijas sekretāre Ilze Remerte. 

 

Ventspils brīvostas pārvalde ir konstatējusi, ka tehnisku iemeslu dēļ paziņojums par Nolikuma 

grozījumiem Nr.1 nav publicēts Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā un Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī, līdz ar ko Konkurss ir pārtraucams un izsludināms atkārtoti. 

 

Komisija nolemj: 

1. Pārtraukt atklāto konkursu “Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Ventspils brīvostas 

pārvaldes kuģiem”, Id. Nr. VBOP 2019/15. 

2. Par minēto lēmumu paziņot pretendentiem. 

 

Balsojums: PAR 6            PRET ----- 

“PAR” balso    Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Andis Jansons, Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Māris Petrovskis, 

Ojārs Rudzītis 

 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs D.Ošenieks   __________________________ 

 

 

 

 

 

Ziņojumu sagatavoja Komisijas sekretāre I.Remerte _______________________ 


